	Прва година СЗТ

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	Анатомија и физиологија на џвакален систем3  
	
	Орална хистологија и физиологија2
(од 08:00 до 09:45)
	

	9-10
	
	Заботехнички апарати и инструменти3
	
	Орална хистологија и физиологија2
(од 08:00 до 09:45)
	

	10-11
	
	Заботехнички апарати и инструменти3
	
	Анатомија и физиологија на џвакален систем3

	

	11-12
	
	Медицинска етика и психологија(И)3 
	
	Анатомија и физиологија на џвакален систем3

	

	12-13
	
	Медицинска етика и психологија(И) 3
	
	Морфологија на заби I3
	

	13-14
	
	
	
	Ергономија3
	

	14-15
	
	
	
	Ергономија3
	Исхрана и орално здравје (И) 1

	15-16
	
	
	
	
	Исхрана и орално здравје (изборен) 1(семинари)

	16-17
	
	
	
	
	Применети информатички знаења во стоматологијата (И)1

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


[bookmark: _Hlk51226881]
I колоквиумска недела, од 8 до 10 часот во училница 2   
	сабота 11.11
	понед. 13.11
	среда 15.11
	петок 17.11
	сабота 18.11
	

	Мед.етика и психол.

	Анатомија и физиологија на џвакал.систем

	Заботехнички апарати и инструменти

	Орална хистологија и физиологија

	Ергономија
9-10h
(K)
	



II колоквиумска недела, од 8 до 10 часот во училница 2
	втор. 9.1
	среда. 10.1
	четв. 11.1
	пет. 12. 1
	пон. 15.1
	сред. 17.1
	чет.18.1

	Мед.етика и психол.

	Ергономија
 8-9h
(К)
	Морфологија на заби 1
	Исхрана и орално здравје
	Анатомија и физиологија на џвакал.систем

	Орална хистологија и физиологија

	Заботехнички апарати и инструменти




ЛЕГЕНДА:
1 – Амфитеатар Стоматолошки 
3 или У2 – Училница 2 (црвена)
К – Компјутерски центар

Зимски испитен рок (предмети од зимски и од летен семестар во Прва година СЗТ) 
од 8 до 10 часот, училница 2

	пон.22.1
	втор. 23.1
	сред. 24.1
	четвр. 25.1
	пет. 26.1
	понед.29.1
	втор.30.1
	среда 31.1
	четвр.1.2

	Медицинска етика и психологија
8-9h
	Морфологија на заби 1
8-9h






	
	Ергономија
10-11h
(K)

	
	Анатомија и физиологија на џвакален систем




	Орална хистологија и физиологија
9-10h

	Заботехнички апарати и инструменти
8-9h
У2
	
Исхрана и орално здравје
9-10h
У2

	пет.2.2
	пон.5.2
	втор.6.2
	среда 7.2
	чет. 8.2
	пет.9.2
	пон.12.2
	втор.13
	сред.14

	Технологија на заботехнички материјали 1
8-9h
У2

	

	Морфологија на заби 2
8-9h
У2
	Основни принципи на стоматолошката практика
8-9h
У2

Англиски јазик
9-10h
У2

	
	Применети информатички знаења во стоматологијата
	Технологија на фиксни протези коронки
8-9h
У2

	
	





